ALINAS

ES

Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/feb./2025 al 28/feb./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$2,898,256.58
$228,789.10
$1,134,000.00
$506,188.75
$407.30
$173,633.53
$9,631,453.65
$11,402,403.78
$13,763,263.74

T $39,738,396.43

$3,622,128.72
$634,950.72
$1,789,804.24
$145,000.00
$3,107,178.62
$77,800.34
$11,717,707.85
$15,530,963.94
$3,112,862.00

T $39,738,396.43
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Fecha y [05/abr./2025
hora de Impresién



